de 2025, e, estando presente o interesse na contratação
que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR o

resultado,  que trata em seu Edital,  sendo vencedora as
empresas: ENGELIMP INFRAESTRUTURA E SERVICOS EIRELI
o lote 001, com o valor de R$ 13.957.736,00 (treze milhões,
novecentos e cinquenta e sete mil, setecentos e trinta e
seis  reais);  o  lote  002,  com o  valor  de  R$  840.000,00
(oitocentos  e  quarenta  mil  reais).  DO  BEM  -  EMPRESA
BRASILEIRA DE SANEAMENTO LTDA o lote 003, com o valor
de  R$  164.772,00  (cento  e  sessenta  e  quatro  mil,
setecentos  e  setenta  e  dois  reais).  Brodowski,  14  de
novembro  de  2025.  Fábio  Maximiniano  Vercezi  Severi  -
Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

[...]

público e recíproco, mediante a execução de atividades ou
de  projetos  previamente  estabelecidos  em  planos  de
trabalho inseridos em termos de colaboração, em termos
de fomento ou em acordos de cooperação, conforme a lei
13.019/2014.

Valor do Repasse: R$ 583.988,00 (quinhentos e oitenta
e  três  mil  novecentos  e  oitenta  e  oito  reais),  a  ser
transferido pelo Município de Brodowski para a FEAESP.

Obrigações  principais:  O  Município  de  Brodowski
efetuará  o  repasse  dos  recursos,  designará  gestor  da
parceria  e  fiscalizará  a  execução.  A  FEAESP  realizará  a